Summa venditionis xl^{li} xix^s viij^d
Summa emptionis xxxij^{li} xiiij^s viij^d
Et sic *summa venditionis* excedet *summa emptionis*¹³⁵ per viij^{li} vj^s ij^d [quas]
soluit *pro expensis navigationis* *freghtagio* *cariagio* *cranagio* & al[iis]

Item¹³⁶ Sacco *alius* mercator de Janua vendidit Johanni Bemond salter v dolia & j pipe oleii ultra le gauge *pro* ij^{li}

Item idem Johannes vendidit cuidam pellipario iijC dimidium pelles agnorum de Spayne centena ad xxvj^s *summa* Cxviij^s

Summa venditionis lvij^{li} xvij^s
Et *nichil* hic London emit *sed apud* Hampton ut dicit super sacramentum [&cetera]

Item¹³⁷ vj^{to} die Aprilis anno xvij supradicto commissi fuerunt michi dicto Johanni Chichele per eundem Robertum Large tunc maiorem Lucas Vivold cum sociis suis Januensibus qui omnes preceptes maioris ynuno verius mandatus Regis contempserunt despexerunt & ordinata parlamenti sui obedire neglexerunt non obstantibus carceratione & aliis penis legitimis eisdem inflictis &cetera sic quod de factis s[uis mercatoriis] nichil scio nec potui ut in predicto statuto parlamenti ordinabatur &cetera

Item iij die Decembris anno xix^o Regis predicti Bassanne de Revergar de Venice jueler commissus fuit michi dicto Johanni Chichele per Johannem Pattisle ad tunc maiorem qui vendidit comiti de Morteyn j anulus cum j rubino impresso *pro* C [marcis]

Item xx die Aprilis anno xix predicto Willelmus van Melan de Brugges in Flandr[ia] commissus fuit michi dicto Johanni Chichele per [eundem Johannem] Pattisle maiorem qui quidem Willelmus adduxit xxxvj dolia vini de Vasconia valde debilis quos vendidit in Blanchapelton & ... miserabiliter depressos¹³⁸ nec aliqua emit que scire potui &cetera

Item vj^{to} die Octobris anno xx Regis predicti Bernard Pasqueligo & Johannes de Pount mercatores de Venice commissi fuerunt michi dicto J[ohanni] Chichele qui vendiderunt diversis vinitariis London CCxxxvij buttae de Malvesey ad valenciam DCCCC[xliij^{li} iij^s]

Item vendiderunt iij mille vjC de bowstaves diversis bowyers in civitate London ad valenciam Cxiiij^{li}

Item vendiderunt iij barelli zinziberis viridis ad valenciam xxxv^{li}

Item vendiderunt j bala peperis ad valenciam xiiij^{li} xj^s viij^d

Item vendiderunt sugre candy ad valenciam vj^{li} xviiij^s viij^d

Item vendiderunt aurum philatum de Venice¹³⁹ xviiij^{li} xiiij^s [iij^d]

Item vendiderunt wormsede ad valenciam l[ix^{li} xiiij^s]

Item emerunt diversos pannos dEssex streitz Westernes bastardes carseys & Suffolks ad valenciam [CCxiiij^{li} viij^d]